PORTARIA PGJ/PI Nº 2743/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  deferimento  da  solicitação  contida  no  documento  de
Protocolo nº 07010014028201891, da Coordenadoria de Perícias e Pareceres Técnicos,

R E S O L V E

DESIGNAR o  servidor  GERSON  MESQUITA  DE  BRITO, Analista Ministerial  –  Área
Processual, matrícula nº 350, para fiscalizar o contrato nº 35/2018, que tem como objeto a  locação
do imóvel para abrigar o GAECO, GSI e GERCOG em Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de outubro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E